
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации муниципального образования 

«Суксунское городское поселение» от 25.01.2007 № 11 «Об оповещении 

населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или 

вследствие этих действий»; 

1.2. постановление Администрации Суксунского района от 25.03.2004 № 

100 «Об организации работы по охране труда на предприятиях и в 

организациях Суксунского района»; 

1.3. постановление Администрации Суксунского района от 30.11.2004 № 

399 «Об утверждении Порядка реализации (продажи) пиротехнических изделий 

на территории Суксунского района»; 

1.4. постановление Администрации Суксунского района от 10.10.2003 № 

321 «О назначении лиц, ответственных за пожарную безопасность населенных 

пунктов Суксунского района»; 

1.5. постановление Администрации Суксунского района от 16.01.2003 № 

12 «О совершенствовании организации службы медицины катастроф 

Суксуснкого района». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа     П.Г. Третьяков 

16.05.2022 280 

О признании утратившими 
силу муниципальных 
правовых актов 


